

Obiectivul: Lucrarari de reparatie a blocului sanitar la IET Foisor din s,Vadeni. r.Soroca

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-07-20

Valoarea de deviz 335 754,667 (Lei)

Obiectul: Lucrarari de reparatie a blocului sanitar la IET Foisor din s,Vadeni. r.Soroca						
Devizul: Grupa Buburuza						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1,7400	31,5000	54,810
					31,5000	54,810
1.1.2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	11,8000	32,4868	383,344
					32,2000	379,960
1.1.3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	11,8000	21,4280	252,850
					21,0000	247,800
1.1.4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	21,9200	131,7687	2 888,369
					131,6800	2 886,426
1.1.5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	45,7000	20,3780	931,275
					20,1000	918,570
1.1.6	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4".	m	8,0000	47,3950	379,160
					39,1000	312,800
1.1.7	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi.	buc	1,0000	89,2500	89,250
					89,2500	89,250
1.1.8	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	2,0000	6,8000	13,600
					6,8000	13,600
1.1.9	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	4,0000	67,1500	268,600
					67,1500	268,600
1.1.10	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	1,5000	5,1000	7,650
					5,1000	7,650
1.1.11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	1,0000	20,8120	20,812
					20,8120	20,812
1.1.12	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	1,0000	5,6760	5,676
					5,6760	5,676
1.1.13	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2,0000	80,7500	161,500
					80,7500	161,500
1.1.14	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	2,0000	93,5000	187,000
					93,5000	187,000
1.1.15	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	3,5000	31,5000	110,250
					31,5000	110,250
1.1.16	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	3,5000	26,5000	92,750
					0,0000	0,000
1.1.17	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	11,1000	154,1200	1 710,732
					73,5000	815,850
1.1.18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	11,1000	260,3500	2 889,885
					104,0600	1 155,066
1.1.19	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2	11,1000	224,9662	2 497,125
					133,7000	1 484,070
1.1.20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	11,1000	5,8000	64,380
					2,1000	23,310
1.1.21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	11,1000	47,4401	526,586
					43,0000	477,300
1.1.22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	11,1000	5,8000	64,380

					2,1000	23,310
1.1.23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	11,1000	51,7131	574,016
					38,5000	427,350
1.1.24	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.	m	23,4000	52,2168	1 221,874
					35,5000	830,700
1.1.25	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3	1,3600	991,7445	1 348,773
					291,3000	396,168
1.1.26	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	1,2000	375,9600	451,152
					202,7300	243,276
1.1.27	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie.	buc	1,0000	58,9000	58,900
					39,7000	39,700
1.1.28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	63,8000	5,8000	370,040
					2,1000	133,980
1.1.29	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2	63,8000	118,0554	7 531,932
					94,0000	5 997,200
1.1.30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	63,8000	5,8000	370,040
					2,1000	133,980
1.1.31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	30,0000	37,3620	1 120,860
					20,8000	624,000
1.1.32	CI06C	Placaj din faienta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2	31,1000	406,9665	12 656,658
					226,8500	7 055,035
1.1.33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,5000	128,3202	3 657,127
					115,4120	3 289,242
1.1.34	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	288,5000	23,6914	6 834,960
					16,0000	4 616,000
1.1.35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	28,5000	5,8000	165,300
					2,1000	59,850
1.1.36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	28,5000	47,4401	1 352,044
					43,0000	1 225,500
1.1.37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	28,5000	5,8000	165,300
					2,1000	59,850
1.1.38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	28,5000	51,7131	1 473,824
					38,5000	1 097,250
1.1.39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	5,0000	1 877,9680	9 389,840
					74,6580	373,290
1.1.40	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	1,6000	1 360,9710	2 177,554
					86,7100	138,736
1.1.41	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	5,0000	30,0000	150,000
					30,0000	150,000
1.1.42	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2.	m	7,0000	64,0000	448,000
					64,0000	448,000
1.1.43	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari.	m	7,0000	25,9996	181,997
					18,2000	127,400
1.1.44	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm.	m	25,0000	129,6400	3 241,000
					53,5500	1 338,750

1.1.45	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 20-25 mm.	m	15,0000	129,6400	1 944,600
					53,5500	803,250
1.1.46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	7,0000	30,3500	212,450
					12,7500	89,250
1.1.47	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	1,0000	33,0000	33,000
					15,3000	15,300
1.1.48	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	1,0000	33,0000	33,000
					15,3000	15,300
1.1.49	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,0000	638,2500	1 276,500
					140,2500	280,500
1.1.50	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4".	buc	6,0000	637,6850	3 826,110
					19,5500	117,300
1.1.51	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm.	m	40,0000	13,6000	544,000
					13,6000	544,000
1.1.52	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	406,5924	813,185
					63,7500	127,500
1.1.53	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	86,4620	172,924
					29,7500	59,500
1.1.54	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	86,4620	172,924
					29,7500	59,500
1.1.55	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	5,0000	30,0000	150,000
					30,0000	150,000
1.1.56	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2.	m	8,0000	64,0000	512,000
					64,0000	512,000
1.1.57	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari.	m	8,0000	25,9996	207,997
					18,2000	145,600
1.1.58	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	14,0000	72,8140	1 019,396
					21,2500	297,500
1.1.59	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	10,0000	78,9400	789,400
					27,2000	272,000
1.1.60	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	2,0000	21,5700	43,140
					21,2500	42,500
1.1.61	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	2,0000	21,5700	43,140
					21,2500	42,500
1.1.62	SB07E	Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm.	buc	2,0000	58,9700	117,940
					23,8000	47,600
1.1.63	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	2,0000	44,3600	88,720
					23,8000	47,600
1.1.64	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	4,0000	44,3600	177,440
					23,8000	95,200
1.1.65	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	3,0000	44,3600	133,080
					23,8000	71,400
1.1.66	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	2,0000	44,3600	88,720
					23,8000	47,600
1.1.67	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	1,0000	44,3600	44,360
					23,8000	23,800
1.1.68	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	2,0000	683,0668	1 366,134
					161,5000	323,000
1.1.69	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	2,0000	2 205,0000	4 410,000
					357,0000	714,000
1.1.70	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500	buc	2,0000	612,0200	1 224,040

		mm.			55,2500	110,500
1.1.71	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	3,0000	34,7700	104,310
					25,5000	76,500
1.1.72	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	4,0000	30,3500	121,400
					12,7500	51,000
1.1.73	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	4,0000	30,3500	121,400
					12,7500	51,000
1.1.74	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm.	buc	4,0000	201,3300	805,320
					99,3300	397,320
1.1.75	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm.	buc	3,0000	35,1505	105,451
					35,0000	105,000
1.1.76	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm.	buc	3,0000	35,1505	105,451
					35,0000	105,000
1.1.77	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie.	buc	3,0000	58,9000	176,700
					39,7000	119,100
1.1.78	08-03-594-10	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,0200	25 474,9000	509,498
					18 970,0000	379,400
1.1.79	08-03-594-10	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,0100	25 474,9000	254,749
					18 970,0000	189,700
1.1.80	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0300	3 172,0000	95,160
					2 254,0000	67,620
1.1.81	pret de piata	Intreruptori, cu o clapa 10A/230V/IP44	1buc	3,0000	70,0000	210,000
					0,0000	0,000
1.1.82	08-03-591-8	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc	0,0300	3 108,7500	93,263
					3 024,0000	90,720
1.1.83	pret de piata	Priza 2P+PE, in =16A IP-44	1 buc	2,0000	20,5000	41,000
					0,0000	0,000
1.1.84	pret de piata	Cutie de distributie	1 m	3,0000	5,7500	17,250
					0,0000	0,000
1.1.85	pret de piata	Cutie pentru priza si intrerupator	1 m	6,0000	5,7500	34,500
					0,0000	0,000
1.1.86	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2.	100 m	0,3000	597,6400	179,292
					471,8000	141,540
1.1.87	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2.	100 m	0,2000	688,0400	137,608
					550,2000	110,040
1.1.88	pret de piata	Cablu WGng LS 3x2.5mm	1 m	20,0000	17,0800	341,600
					0,0000	0,000
1.1.89	pret de piata	Cablu WGng LS 3x1.5mm	1 m	30,0000	10,5000	315,000
					0,0000	0,000
1.1.90	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	0,5000	1 975,5600	987,780
					1 666,0000	833,000
1.1.91	pret de piata	Tub flexibil	1 buc	50,0000	8,9000	445,000
					0,0000	0,000
1.1.92	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.	buc	3,0000	982,5000	2 947,500
					981,7500	2 945,250
1.1.93	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg montata pe console fixate in perete.	buc	1,0000	335,7146	335,715
					265,6940	265,694
1.1.94	pret de piata	Corp de iluminat 45W	1 buc	1,0000	195,0000	195,000
					0,0000	0,000
1.1.95	pret de piata	Corp de iluminat 24W	1 buc	1,0000	146,0000	146,000
					0,0000	0,000
1.1.96	pret de piata	Boiler electric 30l	100 buc	1,0000	1 500,0000	1 500,000
					0,0000	0,000
1.1.97	pret de piata	Ventilator de fereastră d=100mm	1 buc	3,0000	190,0000	570,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	604,9790
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		98 881,320
Asigurari sociale	24,0000%	11 863,428
Total		110 744,748
Cheltuieli de transport	10,0000%	4 929,661
Total		115 674,408
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		115 674,408
Cheltuieli de regie	14,5000%	16 772,789
Total		132 447,198
Beneficiu de deviz	6,0000%	7 946,832

Total Deviz fara TVA	140 394,030
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrarari de reparatie a blocului sanitar la IET Foisor din s,Vadeni. r.Soroca

Devizul: Grupa Albinuta

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1,7400	31,5000	54,810
					31,5000	54,810
1.2.2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	12,9100	32,9200	424,997
					32,2000	415,702
1.2.3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	12,9100	22,1500	285,957
					21,0000	271,110
1.2.4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	21,4000	131,8120	2 820,777
					131,6800	2 817,952
1.2.5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	46,7600	21,1000	986,636
					20,1000	939,876
1.2.6	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4".	m	5,0000	47,3950	236,975
					39,1000	195,500
1.2.7	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi.	buc	1,0000	89,2500	89,250
					89,2500	89,250
1.2.8	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	2,0000	6,8000	13,600
					6,8000	13,600
1.2.9	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	4,0000	67,1500	268,600
					67,1500	268,600
1.2.10	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	2,0000	5,1000	10,200
					5,1000	10,200
1.2.11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	1,0000	20,8120	20,812
					20,8120	20,812
1.2.12	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	1,0000	5,6760	5,676
					5,6760	5,676
1.2.13	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2,0000	80,7500	161,500
					80,7500	161,500
1.2.14	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	2,0000	93,5000	187,000
					93,5000	187,000
1.2.15	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	3,5000	31,5000	110,250
					31,5000	110,250
1.2.16	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	3,5000	26,5000	92,750
					0,0000	0,000
1.2.17	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	12,1200	154,1200	1 867,934
					73,5000	890,820
1.2.18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	12,1200	289,8555	3 513,048
					104,0600	1 261,207

1.2.19	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m .	m2	12,1200	225,5608	2 733,797
					133,7000	1 620,444
1.2.20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	12,1200	5,8000	70,296
					2,1000	25,452
1.2.21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	12,1200	51,2733	621,433
					43,0000	521,160
1.2.22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	12,1200	5,8000	70,296
					2,1000	25,452
1.2.23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	12,1200	52,7020	638,748
					38,5000	466,620
1.2.24	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.	m	23,2200	76,2385	1 770,258
					35,5000	824,310
1.2.25	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3	1,4900	854,8885	1 273,784
					291,3000	434,037
1.2.26	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	1,6000	378,4100	605,456
					202,7300	324,368
1.2.27	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie.	buc	1,0000	58,9000	58,900
					39,7000	39,700
1.2.28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	70,0000	5,8000	406,000
					2,1000	147,000
1.2.29	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2	70,0000	118,1420	8 269,940
					94,0000	6 580,000
1.2.30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	70,0000	5,8000	406,000
					2,1000	147,000
1.2.31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	38,0000	21,6120	821,256
					20,8000	790,400
1.2.32	CI06C	Placaj din faienta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2	36,3300	445,9320	16 200,710
					226,8500	8 241,461
1.2.33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,1600	123,0230	3 464,328
					115,4120	3 250,002
1.2.34	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	28,1600	24,8057	698,529
					16,0000	450,560
1.2.35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	28,1600	5,8000	163,328
					2,1000	59,136
1.2.36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	28,1600	51,2733	1 443,857
					43,0000	1 210,880
1.2.37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	28,1600	5,8000	163,328
					2,1000	59,136
1.2.38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	28,1600	52,7020	1 484,088
					38,5000	1 084,160
1.2.39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	5,0000	2 227,9680	11 139,840
					74,6580	373,290
1.2.40	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	1,6000	1 960,9710	3 137,554
					86,7100	138,736
1.2.41	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea	buc	5,0000	30,0000	150,000

		strapungerilor mecanizat.			30,0000	150,000
1.2.42	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2.	m	7,0000	64,0000	448,000
					64,0000	448,000
1.2.43	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari.	m	7,0000	53,3440	373,408
					18,2000	127,400
1.2.44	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm.	m	2,0000	129,7600	259,520
					53,5500	107,100
1.2.45	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm.	m	14,0000	129,7600	1 816,640
					53,5500	749,700
1.2.46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	1,0000	30,4700	30,470
					12,7500	12,750
1.2.47	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	7,0000	30,4700	213,290
					12,7500	89,250
1.2.48	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,0000	448,2500	896,500
					140,2500	280,500
1.2.49	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4".	buc	6,0000	637,6850	3 826,110
					19,5500	117,300
1.2.50	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm.	m	16,0000	13,6000	217,600
					13,6000	217,600
1.2.51	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	86,4620	172,924
					29,7500	59,500
1.2.52	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	86,4620	172,924
					29,7500	59,500
1.2.53	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, auid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	434,6220	869,244
					63,7500	127,500
1.2.54	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	4,0000	30,0000	120,000
					30,0000	120,000
1.2.55	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2.	m	2,0000	64,0000	128,000
					64,0000	128,000
1.2.56	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari.	m	2,0000	53,3440	106,688
					18,2000	36,400
1.2.57	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	2,0000	83,1140	166,228
					21,2500	42,500
1.2.58	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	5,5000	89,2400	490,820
					27,2000	149,600
1.2.59	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	2,0000	21,5700	43,140
					21,2500	42,500
1.2.60	SB07E	Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm.	buc	1,0000	58,9700	58,970
					23,8000	23,800
1.2.61	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	2,0000	49,3600	98,720
					23,8000	47,600
1.2.62	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	1,0000	49,3600	49,360
					23,8000	23,800
1.2.63	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	4,0000	49,3600	197,440
					23,8000	95,200
1.2.64	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	1,0000	49,3600	49,360
					23,8000	23,800
1.2.65	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	2,0000	988,0060	1 976,012
					161,5000	323,000
1.2.66	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	2,0000	2 459,7930	4 919,586
					357,0000	714,000
1.2.67	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500	buc	2,0000	711,0200	1 422,040

		mm.			55,2500	110,500
1.2.68	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	3,0000	34,7700	104,310
					25,5000	76,500
1.2.69	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	4,0000	30,4700	121,880
					12,7500	51,000
1.2.70	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	4,0000	30,4700	121,880
					12,7500	51,000
1.2.71	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm.	buc	4,0000	425,7300	1 702,920
					99,3300	397,320
1.2.72	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm.	buc	3,0000	35,6270	106,881
					35,0000	105,000
1.2.73	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm.	buc	3,0000	35,6270	106,881
					35,0000	105,000
1.2.74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie.	buc	3,0000	58,9000	176,700
					39,7000	119,100
1.2.75	08-03-594-10	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,0200	25 474,9000	509,498
					18 970,0000	379,400
1.2.76	08-03-594-10	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,0100	25 474,9000	254,749
					18 970,0000	189,700
1.2.77	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0300	3 172,0000	95,160
					2 254,0000	67,620
1.2.78	pret de piata	Intreruptori, cu o clapa 10A/230V/IP44	1buc	3,0000	84,0000	252,000
					0,0000	0,000
1.2.79	08-03-591-8	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc	0,0300	3 108,7500	93,263
					3 024,0000	90,720
1.2.80	pret de piata	Priza 2P+PE, in =16A IP-44	1 buc	2,0000	20,5000	41,000
					0,0000	0,000
1.2.81	pret de piata	Cutie de distributie	1 m	3,0000	6,9000	20,700
					0,0000	0,000
1.2.82	pret de piata	Cutie pentru priza si intrerupator	1 m	6,0000	6,9000	41,400
					0,0000	0,000
1.2.83	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2.	100 m	0,3000	597,7800	179,334
					471,8000	141,540
1.2.84	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2.	100 m	0,2000	688,1800	137,636
					550,2000	110,040
1.2.85	pret de piata	Cablu WGng LS 3x2.5mm	1 m	20,0000	20,5000	410,000
					0,0000	0,000
1.2.86	pret de piata	Cablu WGng LS 3x1.5mm	1 m	30,0000	13,5000	405,000
					0,0000	0,000
1.2.87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	0,5000	1 975,5600	987,780
					1 666,0000	833,000
1.2.88	pret de piata	Tub flexibil	1 buc	50,0000	8,9000	445,000
					0,0000	0,000
1.2.89	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.	buc	3,0000	982,5000	2 947,500
					981,7500	2 945,250
1.2.90	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg montata pe console fixate in perete.	buc	1,0000	335,7290	335,729
					265,6940	265,694
1.2.91	pret de piata	Corp de iluminat 45W	1 buc	1,0000	494,0000	494,000
					0,0000	0,000
1.2.92	pret de piata	Corp de iluminat 24W	1 buc	1,0000	176,0000	176,000
					0,0000	0,000
1.2.93	pret de piata	Boiler electric 30l	100 buc	1,0000	1 814,0000	1 814,000
					0,0000	0,000
1.2.94	pret de piata	Ventilator de fereastră d=100mm	1 buc	3,0000	190,0000	570,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)		547,7321
Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		98 716,691
Asigurari sociale	24,0000%	10 771,645
Total		109 488,335
Cheltuieli de transport	10,0000%	5 368,323
Total		114 856,658
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		114 856,658
Cheltuieli de regie	14,5000%	16 654,215
Total		131 510,874
Beneficiu de deviz	6,0000%	7 890,652
Total Deviz fara TVA		139 401,526
Total General fara TVA		279 795,556
TVA (20%)		55 959,111
TOTAL GENERAL		335 754,667
Inclusiv salariul		94 312,803

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)